
事  務  連 絡 

令和 5年 8月 21日 

 

 

 

各都道府県建設業協会事務局長 殿 

 

 

 

一般社団法人 全国建設業協会 

専務理事  山 崎 篤 男 

 

 

 

 

「建設業行政をめぐる最近の話題」（オンライン講演）のご案内 

 

 

平素は、当会の業務運営についてご高配賜り厚く御礼申し上げます。 

 この度、一般財団法人建設業情報管理センター及び日本行政書士会連合会において、

標記講演会をオンラインにて開催されることとなりましたので、ご案内いたします。 

 聴講をご希望の場合は別紙リーフレットにあるホームページからお申し込み下さ

いますようお願いいたします。 

  

以 上 


